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Résultats : Saut en longueur sv BENG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:55:51)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 8563 Guillaume, Antoine BEN M 2017 UAC 2m98 

2 9010 Romyns, Luis BEN M 2017 GOSP 2m86 

3 8257 Bortoli, Maoro BEN M 2017 UAC 2m83 

4 9903 Journée, Julien BEN M 2016 NA 2m75 

5 9902 Bocheuari, Habdourrahman BEN M 2016 NA 2m72 

6 8349 Libin, Mathis BEN M 2017 UAC 2m62 

Résultats : Saut en longueur sv BENF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:55:05)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6576 Zoufi, Rita BEN W 2016 GOSP 3m25 

2 6571 Michot, Mia BEN W 2016 GOSP 3m01 

3 6310 Thomas, Léane BEN W 2016 UAC 2m35 

Résultats : Saut en hauteur MinF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:01:55)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 131 Cloet, Anouk MIN W 2013 UAC 1m45 

2 338 Apère, Lou MIN W 2012 CSDY 1m40 

3 296 Lambert, Julia MIN W 2012 FLEU 1m35 

4 425 Steens, Lily MIN W 2013 GOSP 1m25 

694 De Schepper, Faustine MIN W 2013 GOSP NM 

Résultats : Saut en hauteur MinG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:57:38)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6295 Burtomboy, Baptiste MIN M 2012 DS 1m35 

2 6100 Denimal, Gilles MIN M 2013 MOHA 1m30 

3 6415 Robert, Elian MIN M 2013 GOSP 1m10 
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Résultats : Saut en hauteur PupG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:57:46)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1597 Honore, Alexandre PUP M 2014 GOSP 1m10 

9904 Vast, Mathias PUP M 2015 NA NM 

Résultats : Saut en hauteur PupF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:58:06)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5124 Kitoko, Liya PUP W 2015 UAC 1m20 

2 5621 Martel, Eugenie PUP W 2015 GOSP 1m15 

3 5493 Hembise, Gwenaelle PUP W 2014 GOSP 1m00 

Résultats : saut en longueur TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:15:03)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 7539 Cloet, Eva CAD W 2011 UAC 4m83 -0.4m/s

1 1939 Hustin, Axelle SCO W 2008 CRAC 4m83 +0.0m/s

3 7408 Tricot, Elena CAD W 2011 GOSP 4m62 -1.1m/s

4 7411 Dallaturca, Mia CAD W 2011 GOSP 4m45 -0.2m/s

5 7334 Delobbe, Amandine CAD W 2010 UAC 4m41 -0.5m/s

5 7413 Bila, Noémie CAD W 2010 GOSP 4m41 +0.0m/s

7 7445 Ghislain, Ambre CAD W 2010 GOSP 4m35 +0.0m/s

8 7437 Felix, Emilie CAD W 2011 GOSP 4m18 -1.9m/s

9 6301 Legrand, Carolyne SEN W 1997 CRAC 4m13 +0.0m/s

10 2179 Yattara, Mayeli SCO W 2009 GOSP 4m05 -0.5m/s

11 1504 Lorent, Zoe SCO W 2008 CRAC 3m88 +0.5m/s

12 7201 Fagnard, Layla CAD W 2011 UAC 3m79 +0.0m/s

12 7480 Dejardin, Camille CAD W 2010 GOSP 3m79 +0.0m/s

12 1943 bultot, Camille SCO W 2008 CRAC 3m79 +1.0m/s

15 5512 Audrit, Margaux JUN W 2007 CRAC 3m78 +0.0m/s

16 7471 Dascotte, Juliette CAD W 2011 GOSP 3m39 -1.2m/s

17 7660 Van Werst, Marie-Claude W60 1963 CRAC 3m28 -0.5m/s

18 7534 Medar, Feriel° CAD W 2010 GOSP 3m21 -0.3m/s

19 7715 Renson, Jessica CAD W 2011 GOSP 3m20 +0.1m/s

20 1582 Eubben, Eva SCO W 2009 UAC 3m18 +0.0m/s
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Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

21 1606 Debauche, Léa SCO W 2008 UAC 2m43 +0.0m/s

7714 Miraglia, Mila CAD W 2011 GOSP NM 

Résultats : saut en longueur TCH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (21:16:28)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5258 Meknassi, Hamza SCO M 2009 GOSP 4m95 -1.3m/s

2 1307 Ghislain, Mathys CAD M 2010 ACLO 4m86 +0.0m/s

3 1410 Dechamps, Noa CAD M 2010 GOSP 4m83 -1.7m/s

4 2868 Loncke, Jeremy M45 1979 CRAC 4m25 +0.0m/s

5 5261 Beghin, Donovan SCO M 2009 GOSP 4m21 +0.0m/s

6 5554 Fagnard, Heathcliff SCO M 2008 UAC 4m17 -0.1m/s

Résultats : Lancer du disque 1,000kg CadH, M60+ et TCD

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:22:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 3223 Tenret, Henri M65 1957 CRAC 39m17 

2 1089 Denimal, Antoine CAD M 2010 MOHA 35m96 

3 6301 Legrand, Carolyne SEN W 1997 CRAC 29m22 

4 7201 Fagnard, Layla CAD W 2011 UAC 25m99 

5 1582 Eubben, Eva SCO W 2009 UAC 23m08 

6 9901 Delrieu, Celestine SCO W 2008 FRA 22m37 

7 6002 Niedziela, Rosalia U23 W 2003 ACLO 21m89 

8 3048 Pillez, Jean-Pierre M65 1959 CRAC 21m81 

9 1403 Vandecasteele, Leandro CAD M 2010 GOSP 21m23 

10 1606 Debauche, Léa SCO W 2008 UAC 20m18 

11 8321 Chrétien, Bernadette W65 1959 UAC 20m12 

12 5512 Audrit, Margaux JUN W 2007 CRAC 15m44 

13 7660 Van Werst, Marie-Claude W60 1963 CRAC 15m22 

1307 Ghislain, Mathys CAD M 2010 ACLO NM 
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Résultats : Vortex PupG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:26:42)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 1911 Ndudi, Kesi PUP M 2014 GOSP 30m33 

2 1597 Honore, Alexandre PUP M 2014 GOSP 18m77 

3 9904 Vast, Mathias PUP M 2015 NA 13m30 

Résultats : Vortex PupF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (18:25:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 5124 Kitoko, Liya PUP W 2015 UAC 28m38 

2 5621 Martel, Eugenie PUP W 2015 GOSP 22m29 

3 5493 Hembise, Gwenaelle PUP W 2014 GOSP 11m83 

Résultats : Lancer du disque 1,500kg ScoH M50-59

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:23:36)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2763 Gambone, Toni M55 1967 GOSP 22m07 

Résultats : Lancer du disque 1,750kg JunH

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:23:56)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 220 Cheverier, Clément JUN M 2007 CRAC 38m53 

Résultats : Vortex BenG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:25:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 9010 Romyns, Luis BEN M 2017 GOSP 18m02 

2 9903 Journée, Julien BEN M 2016 NA 16m60 

3 9902 Bocheuari, Habdourrahman BEN M 2016 NA 15m72 

4 8349 Libin, Mathis BEN M 2017 UAC 13m25 

5 8563 Guillaume, Antoine BEN M 2017 UAC 12m85 
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Résultats : Vortex BenF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:24:59)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6571 Michot, Mia BEN W 2016 GOSP 16m43 

2 6310 Thomas, Léane BEN W 2016 UAC 10m70 

3 6576 Zoufi, Rita BEN W 2016 GOSP 9m78 

Résultats : Lancer du disque 2,000kg

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (20:24:23)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 2648 Gue, Tia Marc° M35 1989 CRAC 36m78 

2 919 Dewez, Arnaud SEN M 1991 UAC 29m45 

3 2868 Loncke, Jeremy M45 1979 CRAC 18m70 

Résultats : Lancer du javelot 400g MinG

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:57:27)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 6197 De Meur, Lucas MIN M 2012 DS 32m75 

2 6400 Berrah, Adam MIN M 2012 GOSP 25m82 

3 6295 Burtomboy, Baptiste MIN M 2012 DS 24m25 

4 6100 Denimal, Gilles MIN M 2013 MOHA 22m54 

5 6184 De Bie, Cyril MIN M 2012 WS 20m95 

6 6399 Bila, Arnaud MIN M 2013 GOSP 18m04 

7 6533 Allouch, Milad MIN M 2013 GOSP 12m67 

Résultats : Lancer du javelot 400g MinF

Tour     : *    

• Groupe : 1  OFFICIEL (19:56:29)     

Pos. Doss. Athlète Cat. Année Cercle Perf. Infos

1 693 Qoli, Manal MIN W 2013 GOSP 11m98 
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